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عکس روز

کره جنوبی؛ مبارزه ادامه دارد
سحر طلوعي: تیم های پزشکی کره ای همچنان با لباس های خاص و رعایت نکات ایمنی در مراکز محل خدمت 
خود حاضر می شوند و با جدیتی مثال زدنی فعالیت های مربوط به مهار بیماری کووید- ۱۹ را انجام می دهند. 
آنها در کنار مسئولانشان یکی از موفق ترین تیم های کنترلی ویروس کرونا هستند. کره جنوبی بعد از اوج گیری 
شــیوع ویروس کرونا در چین، در زمره نخستین کشــورهایی بود که با همه گیری این ویروس مواجه شد. اولین 
موارد ابتلا به ویروس بیش از هر منطقه دیگری در کره جنوبی، در شــهر دائه گو مشاهده شد. مسئولان کره ای 
همانند چینی ها در مرحله اول قرنطینه و خلوت کردن شهرها، محدودیت رفت و آمد و همچنین لغو سفرها را 
در دستور کار خود قرار دادند،  اما در کنار این فعالیت ها، تمهیدات دیگری را هم در نظر گرفتند. مهم ترین اقدام 
مسئولان کره ای برای مهار ویروس کرونا، تشخیص زودهنگام مبتلایان بود. کره ای ها به جای آنکه منتظر بمانند 
تا مبتلایان علائم خاص از خود بروز دهند در مناطق متعدد دســت به آزمایش و نمونه گیری زدند و مبتلایان 
بدون علامت را هم شناســایی کردند. آنها با این اقدامات مانع از رشــد ســریع موارد ابتلا و گسترش ویروس و 
مهم تر از آن مانع از رشد موارد مرگ ومیر شدند. کره جنوبی موفق شده شمار مبتلایان خود را تا امروز در حدود 
۱۰ هزار نفر نگه دارد. از نخســتین روز مشــاهده ویروس در کره جنوبی تا امروز شــمار فوتی های آنها تنها ۲۰۴ 

نفر اعلام شده  است. 
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
جانسون از بخش مراقبت هاي ویژه خارج شد

�وزیر خارجه انگلیس، دومینیک راب به عنوان سرپرست دولت در 
غیاب نخست وزیر مي گوید حال بوریس جانسون رو به بهبود است. 
روزنامه گاردین در صفحه یک خود به این خبر اشــاره کرده  اســت. 
آقاي راب در بیانیه اي که از ســاختمان شــماره ۱۰ داونینگ استریت 
لندن منتشر کرده، ادعا مي کند نخست وزیر پس از گذراندن سه شب 
در بخش مراقبت هاي ویژه بیمارســتان وضعیت مناســبت تري پیدا 
کرده و حالا با دســتور پزشــکان از این بخش مرخص شده  است. او 
همچنان در بیمارستان مي ماند تا پزشکان حال و روزش را رصد کنند. 
جانسون مدتي پیش متأثر از ویروس کرونا به بیماري کووید ۱۹ مبتلا 
شد. بعد از گذشت چند روز حال عمومي او وخیم گزارش و در بخش 
ICU بستري شد. روزنامه گاردین در تیتر یک خبر مي دهد صدها نفر 
در خانه هاي خیریه مراقبت و نگهداري از ســالمندان جان خود را از 
دســت مي دهند،  اما در آمار رسمي فوتي هاي ویروس کرونا به شمار 
نمي آیند. در واقع گویا این خانه ها به مراکز رسمي آمار متصل نیستند 
و میزان تلفاتشان محاسبه نمي شــود. گاردین در گزارش خود تأکید 
مي کند علت اصلي مرگ ومیر ساکنان این خانه ها کمبود وسایل حفاظتي از ویروس کرونا و همچنین عدم نمونه گیري 
براي تشخیص موارد ابتلا به کووید ۱۹ است. عکس یک گاردین درباره پزشکي انگلیسي است که به تازگي جان خود را 
از دست داده  است. دکتر عبدالمعبود چودري چندي پیش درباره کمبود تجهیزات حفاظت فردي چه براي کادر درمان 

و چه مردم عادي به بوریس جانسون هشدار داده بود. او به کووید ۱۹ مبتلا شد و جان خود را از دست داد. 
نکته: موضوع تیتر یک روزنامه گاردین از سوژه هاي اختصاصي این روزنامه است.

نشنال
عراق از بن بست سیاسي خلاص مي شود؟

�عکســي از یک نوزاد کــه با تجهیــزات ویژه حفاظت شــده، در 
صفحه یک روزنامه نشــنال خودنمایي مي کند. ایــن نوزاد به تازگي 
در بیمارستاني در بانکوک پایتخت تایلند متولد شده  است. مسئولان 
بیمارستاني او را با تجهیزات ویژه حفاظت کرده اند تا از ویروس کرونا 
در امان باشــد. بررسي هاي جدید درباره ویروس کرونا نشان مي دهد 
کودکان و نوزادان در معرض کرونا مســتعد ابتــلا به بیماري کووید 
۱۹ هستند. نشــنال نوشته آمار جهاني تعداد مبتلایان به کووید ۱۹ و 
افزایش قابل توجه آن نشــان نمي دهد که پایان همه گیري ویروس 
کرونا نزدیک باشــد. به گزارش نشــنال، شــهر دوبــي در امارات در 
خط مقدم شناســایي موارد ابتلا به کرونا قرار دارد. مســئولان دوبي 
براي اینکه مانع از شیوع بیماري شــوند، نمونه گیري گسترده انجام 
مي دهند تا مبتلایان مخفي شناسایي شــوند. روزنامه نشنال امارات 
در تیتر یک خبر مي دهد قرار است در بخش کشاورزي مدرن ابوظبي 
ســرمایه گذاري صدمیلیون دلاري صورت بگیرد. در واقع شرکت هاي 
فعال در زمینه کشــاورزي مدرن شناســایي شــده اند تــا از مهارت 
و تجربیات آنها در پایتخت امارات اســتفاده شــود. این شرکت هاي کشــاورزي معتبر بین المللي قرار است تجربیات و 
دستاوردهاي مدرن خود را در زمینه کشاورزي در اختیار امارات قرار دهند. نشنال در گزارشي دیگر خبر مي دهد مصطفي 
کاظمي از سوي برهم صالح رئیس جمهور عراق مأمور تشکیل کابینه شده تا این کشور را از بن بست سیاسي خارج کند. 

نکته: علاوه بر خبرهاي کرونایي، موضوعات دیگر هم در صفحه یک نشنال مورد توجه است.

یواس اي تودي
تلفات کرونا در سیاه پوستان بیشتر است

بررســي ها نشــان مي دهــد کوویــد ۱۹ در آمریــکا از جامعــه  �
سیاه پوستان بیشــتر از دیگر گروه هاي جمعیتي قرباني گرفته  است. 
روزنامه یواس اي تودي در تیتر یک خود به این موضوع اشاره مي کند. 
در گزارش تأکید شده هرگز مسئله نژادي به مفهوم نژاد برتر و پست تر 
در میان نیست و پزشــکان و محققان در پي این هستند تا گروه هاي 
آســیب پذیرتر را شناســایي کنند تا مراقبت هاي پزشــکي را به آنها 
اختصاص دهند. نمونه  آماري منتشرشــده نشان مي دهد در برخي 
ایالت ها تعداد شهروندان سیاه پوستي که به کووید ۱۹ مبتلا شده  یا بر 
اثر این بیماري فوت کرده  اند بیشتر از دیگر گروه هاي جمعیتي است. 
ترامپ و دکتر فاسي، رئیس مؤسسه ملي آلرژي و بیماري هاي عفوني 
هم در تازه ترین کنفرانس خبري کاخ سفید درباره این موضوع اظهار 
نظــر کرده  و گفته اند آمریکایــي - آفریقایي هاي ایالات متحده بیش 
از دیگر گروه هــاي جمعیتي در معرض این ویروس بوده اند. این یک 
چالش بزرگ براي آمریکاست. ما باید دلیل آن را بفهمیم. بررسي ها 
ادامــه دارد. عکس یک ایــن روزنامه یکي از پزشــکان آمریکایي را 

در مرکز بهداشــتي مي سي سي پي و در حال آزمایش دستگاه اکسیژن بســیار ابتدایي، نشان  مي دهد. این دستگاه ساده 
قرار اســت تا حدودي کار ونتیلاتــور را انجام دهد. با افزایش تعداد بیماران بستري شــده در بخش مراقبت هاي ویژه، 
بیمارستان ها با کمبود دستگاه اکسیژن ساز مواجه شده اند. یواس اي تودي نوشته دکتر رابرتسون با مقداري چسب نواري 

و سیم مفتول دستگاه اکسیژن بسیار ساده اي ساخته که در آخرین ساعات زندگي برخي مبتلایان بدحال کاربرد دارد.
نکته: خبر انصراف سندرز در صفحه یک یواس اي  تودي در حاشیه اخبار کرونایي قرار گرفته  است.

الشرق الاوسط
کاظمي با وعده جمع آوري سلاح آمد 

هشدار خیریه بین المللي آکسفام درباره تأثیرات منفي کووید ۱۹  �
بر جهان ســوژه تیتر یک روزنامه الشرق الاوسط عربستان است. این 
روزنامه سعودي نوشته کرونا فقر را در جهان تشدید مي کند. خیریه 
آکسفام مي گوید حدود نیم میلیارد از جمعیت جهان متأثر از شیوع 
ویروس کرونا در معرض فقر قــرار خواهند گرفت. رکود اقتصادي 
متأثر از همه گیري این ویروس باعث شــده فقر در جاي  جاي جهان 
محســوس تر از همیشه به چشم بیاید. این روزنامه در بخشي دیگر 
از گزارش به جلســه شوراي امنیت سازمان ملل با محوریت تلاش 
جمعــي براي مبارزه با کرونا اشــاره کرده  اســت. الشرق الاوســط 
همچنیــن خبر بهبود حال بوریس  جانســون نخســت وزیر بریتانیا 
را هــم در صفحــه یک منتشــر کرده  اســت. جانســون از بخش 
مراقبت هاي ویژه بیمارســتان به بخش عمومي منتقل شده  است. 
الشرق الاوسط در عکس یک خود برهم صالح رئیس جمهور عراق 
و مصطفي کاظمي را به تصویر کشــیده  است. آقاي صالح مسئول 
اطلاعاتي ســابق عــراق را به تشــکیل کابینه مکلف کرده  اســت. 

الشرق الاوسط نوشته براي تکلیف وظیفه  نخست وزیري به کاظمي، اجماع و توافقي بي سابقه در عراق شکل گرفته  
اســت. ماه هاست عراق بدون دولت قطعي اداره مي شــود. آقاي کاظمي وعده داده به خدمات دولتي توجه کند و 
همچنین دولت اختیار تجهیزات نظامي را به طور کامل به  دست بگیرد و سلاح را از دست گروه ها و افراد جمع کند.

نکته: عراق همچنان مهم ترین موضوع صفحه یک الشرق الاوسط است.

آمریکا؛ سندرز انصراف داد هند؛ از خانه خارج نشوید
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با اینکه آمریکا هم در حال مبارزه با ویروس 
کرونا و تــلاش برای کاهش میزان همه گیری و 
جلوگیری از مرگ ومیر شــهروندان خود است، 
اما در حاشــیه خبرهای غیرکرونایی هم اتفاق 
می افتــد، از جملــه کنار ه گیری برنی ســندرز، 
نامزد چپ گــرای دموکرات ها بــرای انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا. سناتور ۷۸ ساله 
ورمونت ترجیح داد از ادامه راه انصراف دهد و 
مسیر را برای جو بایدن، دیگر نامزد دموکرات ها 
باز کند. او در کمپین انتخابات ریاست جمهوری 
دوره پیش هــم کارزار را به رقیب دموکراتش، 
هیــلاری باخت و کنار رفت. ســندرز در ابتدای 
کارزارهای انتخاباتی اخیر پیشــتاز دموکرات ها 
بود، اما بعد از شکست های ماه مارس تصمیم 

گرفت ادامه ندهد. 
عکس: ایندیپندنت

داوطلبــان و مأموران پلیــس هندی برای 
اینکه شهروندان را نسبت به خطرهای ویروس 
کرونا آگاه  کنند، با لباس ها و کلاه هایی به شکل 
این ویروس در ســطح شــهر حاضر می شوند. 
این بار به جای مأموران پلیس،  تعدادی از گروه 
داوطلبان هندی کلاه کرونا به سر گذاشته اند. 
آنها روی دست نوشته هایشــان به شهروندان 
هندی پیشــنهاد داده اند بــرای درامان ماندن 
از شــر ویروس، بهتر اســت در خانه بمانند. با 
اینکــه مقررات قرنطینه در هند حاکم اســت،  
اما باز هم هســتند شــهروندانی که به هوای 
خرید روزمــره خانه ها را ترک می کنند و قانون 
قرنطینه را می شــکنند. دولــت هند مایحتاج 
روزمره شهروندان را متناســب با تعداد افراد 

خانواده دم در خانه به آنها تحویل می دهد. 
عکس: عرب  نیوز

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

زبان هاي هندواروپایــي- پهلوان ایراني دوره کیکاووس 
در شــاهنامه ۱۰- مذکر- ورزشــي گروهــي- ایالتي در 
آمریکا ۱۱- نشــان دادن- ســودمند- بهتر ۱۲- روژ لب- 
سرخ مایل به قهوه اي- شــکلي هندسي ۱۳- پرنده اي 

لذیذ گوشــت- براي تزیین ســطوح کیف و کفش به کار 
مــي رود- دومیــن روز هفته ۱۴- از ســنت هاي نیکوي 
ایرانیــان در ایــام نــوروز- نقطه هاي ریــز عکس ۱۵- 

روییدن- سخن آمیخته به ریشخند- عقیده.
افقي:

 ۱- نماد نو شــدن طبیعت- فرمان کشــتي- آزرده 
و دلگیــر ۲- ورزشــگاه جذاب و دیدني باشــگاه رئال 
مادریــد در اســپانیا ۳- نمونــه و سرمشــق- توتیا- 
گــدا ۴- مقابل شــوخي- باقي مانــده- چهره- غوزه 
پنبه ۵- ناخالص- پایمال شــده ۶- قابل ســکونت- 
همســایه کنگو و کامرون- گوسفند جنگي ۷- پسوند 
شباهت- چادر نشــین- از مشتقات نفت ۸-کمبود آن 
موجب پوکي اســتخوان مي شود- پاسخ مثبت- رمان 
مشــهور پائولو کوئیلو ۹- از القاب امراي ترک- شــهر 
پسته- حرف دهن کجي۱۰- روشنایي- گردیدن- قوي 
و نیرومند۱۱- شــبیه بــودن- حزب سیاســي کوچک 
۱۲- چاشني غذایي- شهري صنعتي در غرب آلمان- 
اجاره دهنده- زمســتان ۱۳- کلاه ایمنــي- کوهي که 
کشتي نوح بر آن نشســت- مربوط به هنر ۱۴- رماني 
نوشــته احمد شــاکري ۱۵- رنجش و آزردگي- نوعي 

بیماري ویروسي- قیل و قال.

عمودي:
۱- بافنده- تهیدســت- هر بخش از نماز ۲- پدر- 
تبریک نوروزي  اهالي شــرق به شما ۳- نوعي شیریني 
خرمایي- مادر حضرت اسحاق(ع)- از  نسل علي(ع) 
و فاطمــه(س) ۴- حــق مخالفــت- قســمت هاي 
آغازین- صدمه دیده ۵- شکل ظاهري- نام چشمه اي 
در بهشت- پاره و جدا کردن ۶- عاري از میکروب هاي 
زنده- ریســیدن- بله روسي۷- خط هاي پیشاني- پیدا 
کردن- گســتاخ ۸- آلونك- پیشــخدمت رســتوران- 
روحاني زرتشــتي ۹- کلبه ترکمــن- زباني از خانواده 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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